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Beskrivning av föreningen 
 
STOPPA FYRVERKERIER för privatpersoner startade som en Facebookgrupp den 1 januari 
2018, med syftet att starta en förening. Föreningens mål ska vara att få till ett förbud som 
hindrar privatpersoner från att hantera fyrverkerier och liknande pyroteknik. 
 
Den 10 april 2022 bildades äntligen den efterlängtade föreningen, Riksföreningen Stoppa 
Fyrverkerier för Privatpersoner i Sverige. 
 
Föreningen har som ändamål att bedriva ideell verksamhet i syfte att verka för ett förbud att 
sälja fyrverkeriprodukter till privatpersoner samt för ett förbud för privatpersoner att använda 
sådana produkter. Föreningen kommer att verka för samarbete med föreningar, organisationer 
och privatpersoner med samma målinriktning. 
 
Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret (ordförande + 4-8 ledamöter) 
 
Ordförande  Rasmus Palmqvist 
Vice ordförande Camilla Sundström 
Sekreterare  Annika Pettersson 
Kassör  Rasmus Palmqvist (Maria Johansson t o m november) 
Ledamot  Sandra Bohman 
Ledamot   Per Bengtsson 
Ledamot   Carolina Reventberg  
 
Verkställande utskott (VU) under verksamhetsåret (ej reglerat i stadgarna) 
 
Rasmus Palmqvist 
Camilla Sundström 
Sandra Bohman (Maria Johansson t o m november)  
 
Arbetsgrupper under verksamhetsåret (ej reglerat i stadgarna) 
 
Kommunikationsgruppen  Ansvarig: Sandra Bohman 
Marknadsföringsgruppen  Ansvarig: Carolina Reventberg 
Samarbetsgruppen  Ansvarig: Per Bengtsson  
 
Revisor under verksamhetsåret (1-2 revisorer och 1-2 revisorssuppleanter) 
 
Revisor  AnnSofi Stockman 
Revisorssuppleant Vakant 
 
Valberedning under verksamhetsåret (1-3 ledamöter varav en sammankallande) 
 
Ledamot  Cecilia Stridh  
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Antal medlemmar 
 
Föreningen hade vid verksamhetsårets start 8 medlemmar och vid verksamhetsårets slut  
747 medlemmar.  
 
Styrelsemöten och andra möten under verksamhetsåret 
 
Styrelsen har haft 14 protokollförda möten varav ett konstituerande. Två protokollförda 
årsmöten varav ett ordinarie och ett extra har genomförts. VU har träffats vid behov (ca en 
gång per vecka under november t o m januari, ca en gång per månad under övriga månader).  
 
VERKSAMHET  
 
Föreningen har under de första månaderna av sitt första verksamhetsår koncentrerat sig på 
grundläggande saker för en fungerande administration, t.ex bankkonto, 
medlemsregistreringssystem, bokföringsprogram och hemsida. Vi har numera bankkonto i 
Handelsbanken, vi använder Memlist medlemsregistreringssystem och bokföringsprogrammet 
Fortnox. Till hemsidan, stoppafyrverkerier.nu, har vi använt webbhotellet Miss Hosting.   
 
Samarbete med andra föreningar och organisationer  
 
Föreningen har sedan augusti 2022 i första hand satsat på samarbete med Svenska 
Djurskyddsföreningen (SDF). Med dem har vi sedan augusti 2022 ett samarbetsavtal och vi 
har genomfört ett ganska stort antal planerings- och uppföljningsmöten. Rasmus, Camilla och 
Sandra har representerat oss i dessa.  
Hittills har följande genomförts inom ramen för samarbetsavtalet: 

• En gemensam namninsamling har startats. Den samlade under verksamhetsåret in knappt 
12 000 underskrifter. Tanken är att denna ska vara aktiv fram tills vi nått vårt gemensamma 
mål.  

• En kampanj med ett antal filmer som lagts ut på sociala medier och med SDF som 
huvudansvarig, genomfördes i huvudsak under december 2022 t.o.m februari 2023. 

• Kampanjen ”Projekt 365” har genomförts på Instagram med vår förening som ansvarig.  
I kampanjen har en berättelse om fyrverkeriernas konsekvenser lagts ut varje dag med start 
den 13 december 2022.  

• Ett pressmeddelande om vårt samarbete skickades ut till TT i början på december och det 
uppmärksammades av flera medier.  

• En gemensam debattartikel publicerades i Aftonbladet i slutet på december 2022.  
• Ett öppet brev till riksdagens försvarsutskott (som behandlar de motioner om fyrverkerier 

som kommer in varje år från några engagerade riksdagsledamöter) skrevs gemensamt med 
syfte att söka stöd hos fler föreningar och organisationer med samma inställning som vi.  
Detta öppna brev undertecknades sedan av Riksföreningen Stoppa Fyrverkerier för 
Privatpersoner i Sverige, Svenska Djurskyddsföreningen, Svenska Kennelklubben (SKK), 
Djurens Rätt, Djurskyddet Sverige, World Animal Protection Sverige, Compassion in 
World Farming Sverige, Sveriges Kattklubbars Riksförbund (SVERAK) och 
Brandmännens Riksförbund. Flera medier uppmärksammade det öppna brevet.  
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Övrigt samarbete 
 
Händelser verksamhetsåret 2022-2023 från Samarbetsgruppen: 

Info har publicerats om vår verksamhet i tidningen Härliga Hund 

Info om vår verksamhet på dom digitala sidorna i Brukshunden 

En medlem (Cecilia Stridh) blev intervjuad av Borås Lokalradio om fyrverkerier och hundar. 
Informerade då också om vår förening. 

Det har tagits ett flertal kontakter med olika föreningar och organisationer för att informera 
om vår verksamhet och förening. 
 
Kommunikation och marknadsföring  

I början av verksamhetsåret utlystes en tävling för att ta fram föreningens logga.  
Vinnare blev Stefan Regebro, Regemedia.se, som fick ett års medlemskap. 
 
Några av föreningens medlemmar har ställt upp för intervjuer i tidningar och radio. Bland 
andra Cecilia Stridh från valberedningen (Borås tidning, samt Sveriges Radio), Carolina 
Reventberg från styrelsen (Kristianstadbladet), och medlemmen Ulrika Schoerner Strand 
med hunden Lucia (Partille tidning). 
 
Vi har, tillsammans med Stefan Regebro (Regemedia.se) arbetat fram flyer/flygblad/affisch, 
som kommer att finnas tillgängliga för nedladdning från föreningens hemsida under hösten 
2023. 
 
Den 13 december 2022 startade vi Projekt 365, som gick ut på att dagligen under ett år (365 
dagar), på Instagram, publicera en berättelse om varför fyrverkerier och liknande pyroteknik 
bör förbjudas. Tyvärr drabbades vi efter några månader av tekniska problem så vi tvingades 
att avbryta projektet. Förhoppningen är att vi ska kunna starta om Projekt 365 under 2024. 
 
Under verksamhetsåret har vi även drivit Facebook-gruppen STOPPA FYRVERKERIER för 
privatpersoner som startades i januari 2018 och Facebook-sidan Stoppa fyrverkerier för 
privatpersoner som startades i januari 2020. Utöver det har vi också byggt upp föreningens 
hemsida www.stoppafyrverkerier.nu. 
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Ekonomi 
 
Resultaträkning 
 
Intäkter 
Medlemsavgifter   74 700,00 kr 
Gåvor och bidrag    3 000,00 kr 
Intäkter från avtal med SDF   1 050,00 kr 
Summa     78 750,00 kr  
 
Kostnader 
Kostnader för hemsida mm     248,75 kr  
Bokföringskostnader   1 585,08 kr 
Bankkostnader   7 238,00 kr 
Kostnader för medlemsregistrering  9 166,72 kr 
Summa                           18 238,55 kr  
 
RESULTAT                    + 60 511,45 kr  
 
Balansräkning 
 
Tillgångar 
Fordringar                              45,00 kr 
Företagskonto  62 112,11 kr 
Summa   62 157,11 kr 
 
Eget kapital och skulder 
Årets resultat   60 511,45 kr 
Upplupna kostnader    1 645,66 kr 
Summa   62 157,11 kr  
 
 
Avslutning 
Styrelsen vill härmed tacka samtliga medlemmar för att ni blivit medlemmar och därmed visat 
att ni tror på vår förening och vad den kan åstadkomma, samt rikta ett extra tack till de 
medlemmar som på olika sätt har bidragit till verksamheten under föreningens första 
verksamhetsår.  
 
 
Motala 2023-09-03 
 
Rasmus Palmqvist (ordförande) Camilla Sundström (ledamot) 
 
Sandra Bohman (Ledamot) Annika Pettersson (ledamot) 
 
Per Bengtson (ledamot)  Carolina Reventberg (ledamot)  
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